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Sławomir Kabat 
Spółka Piłkarska WKS Zawisza, 
która zarządzała I-ligowym ze-
społem seniorów miała zare-
zerwowane z budżetu miasta 
na 2016 roku około 2,5 mln zł. 
Wydział Edukacji i Sportu UM 
dzieląc środki na gry zespoło-
we zaplanował w tym roku dwa 
konkursy ofert: pierwszy od sty -
cznia do lipca i drugi od sier p -
nia do gru dnia. 

Większościowy właściciel Ra-
dosław Osuch sprzedał udziały 
koledze Arturowi Czarneckiemu. 
Nie zgłosił drużyny do I ligi, a no-
wy udziałowiec - jeszcze nawet 
do IV ligi. 

W budżecie miasta pozostał 
milion złotych. Problem rozwa-
żany był na ostatnim posiedze-
niu Bydgoskiej Rady Sportu. 

- Prezesi największych klu-
bów w grach zespołowych 
i przedstawiciele priorytetowych 
dyscyplin w sportach indywidu-
alnych przegłosowali jednogło -
śnie wniosek do prezydenta 
o przeznaczenie „wolnych środ-

ków” na potrzeby bydgoskiego 
sportu, a jest ich nie mało - mó-
wił Zygfryd Żurawski, przewod-
niczący Bydgoskiej Rady Sportu. 

Prezydent ze wsparciem 
środowiska 
Jak się okazuje prezydent ma 
również podobne zdanie. 

- Podział środków nastąpi 
w drodze konkursu, dlatego jest 
za wcześnie na tak szczegółowe 
deklaracje - informuje zespół 
prasowy prezydenta. 

Kiedy to nastąpi i kto ma sza -
nse na dodatkowe środki po dru-
żynie Radosława Osucha? 

- Środki, które otrzymały
kluby w pierwszym konkursie 
ofert są przyznane do końca lip-
ca - wyjaśnia Tomasz Wierze w -
ski, zastępca dyrektora Wydzia-
łu Edukacji i Sportu. - Następ-
nie działacze mają miesiąc na  
ich rozliczenie. W tym czasie 
rozpisany zostanie konkurs na  
środki zarezerwowane na dru-
gą ratę od sierpnia do grudnia 
dla klubów. Jako wydział dopi-

szemy pozostałą po spółce pił-
karskiej kwotę do puli pozosta-
wiając decyzję prezydentowi. 

MUKS w pierwszej 
kolejności 
Trudno przewidzieć ile i do ko-
go trafi milion złotych. Może 
się pojawi konieczność wspar-
cia finansowego powstałego 
w czerwcu piłkarskiego MUKS 
CWZS Bydgoszcz, który prze-
jął od spółki piłkarskiej 13 dru-
żyn młodzieżowych (średnio 
na rok na drużynę zarejestro-
waną w rozgrywkach K-PZPN 
wydział przekazywał 20.000 

zł - dod. S.K.). Rafał Bruski 
musi odłożyć także niemałą 
sumkę na nagrody dla medali-
stów i uczestników  igrzysk 
olimpijskich, którzy będą re-
prezentowali Bydgoszcz na i -
grzyskach w Rio de Janeiro, 
a będzie ich około 20. Na to co 
pozostanie z pewnością znaj-
dzie się długa lista chętnych. 
Trudno wyrokować komu ze -
chce pomóc prezydent, ale 
uważamy, że warto aby była to 
„inwestycja perspektywicz-
na”, która w następnych latach 
przyczyni się do kolejnych su -
kcesów.¹

Przeżyjmy to 
jeszcze raz 
Polskie wydarzenia 
z Euro 2016 w formie 
alfabetu „Orłów”, 
czyli (pół)finału cień 
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Nasza olimpijska 
prognoza na  Rio 
20 sportowców z re-
gionu (19 bydgosz-
czan i 1 kruszwiczanin) 
są już pewni wyjazdu 
strona 38

Finanse  Wsparcia na starcie będzie potrzebował z pewnością piłkarski MUKS CWZS Bydgoszcz, który przejął 13 drużyn
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Po Radosławie Osuchu został milion
Radosław Osuch sprzedając udziały w spółce WKS Zawisza Arturowi Czarneckiemu pozostawił długi. Na szczęście nie tylko... Urząd Miasta planując budżet 
na I-ligową drużynę (ostatecznie nie została zgłoszona do rozgrywek) „zarezerwował” 2,5 mln zł na rok. Z tego pozostał jeszcze milion zaplanowany w II racie.

Kto będzie cieszył się z dodatkowych środków po piłkarzach Zawiszy 
dowiemy się w sierpniu. Na zdjęciu prezydent RAFAŁ BRUSKI i RADOSŁAW 
OSUCH świętują na Wyspie Młyńskiej zdobycie w 2014 r. Pucharu Polski
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Oglądaj finał 
w Multikinie!

W niedzielę o godz. 21.00 roz-
pocznie się finałowy mecz mi-
strzostw Europy w piłce noż-
nej. Mamy osiem podwójnych 
zaproszeń do Multikina na to 
wydarzenie. 

Aby wygrać zaproszenie 
trzeba o godz. 13.00 w dniu 8.07 
(dziś)  zadzwonić pod numer 
telefonu 52 32 60 858 i prawid-
łowo odpowiedzieć na pytanie 
konkursowe: „Kto grał w fina-
le poprzednich mistrzostw Eu-
ropy i jaki był wynik meczu?” 

Osiem pierwszych osób, 
które prawidłowo odpowiedzą 
na pytanie, otrzyma podwójne 
zaproszenie i obejrzy transmi-
sję finałowego meczu w bydgo-
skim Multikinie. 

Dodajmy, że jedna osoba 
może wygrać tylko jedno za-
proszenie. 
KD

KONKURS

Spore zmiany w Polonii

Faworytem będzie Włókniarz, 
który wygrał u nas 49:41. 

W zestawieniu Polonii spo-
ro zmian. Marcin Jędrzejewski 
został przesunięty pod numer 
3, z kolei dotychczasowe miej-
sce „Siopka” w roli prowadzą-
cego parę z juniorem zajmie Łu-
kasz Sówka. Ten ostatni wraca 
do składu i zastąpi Damiana 
Adamczaka, który dostał czer-
woną kartkę w Krośnie (sędzia 
uznał, że celowo upadł, gdy Po-
lonia przegrywała bieg 1:5, li-
cząc na powtórkę) i musi pau-
zować w jednym meczu. 

Jest duża szansa, że jako tzw. 
gość wesprze nas Dominik Ku -
bera z Leszna. Rywal Kubery do  
miejsca w składzie  Unii - Daniel 
Kaczmarek pochwalił się bo-

wiem na Facebooku, że mene-
dżer „Byków” właśnie jego prze-
widział do startu w niedzielnym 
meczu u siebie z Tarnowem. 
Inne pary NPLŻ: Piła - Kraków (godz. 13.45,  
TVP 3 Bydgoszcz), Łódź - Krosno, Rzeszów  
- Daugavpils, Opole - Gdańsk. 

W zaległym meczu Rybnik - 
Wrocław 52:38, bonus Rybnik. 
Rybnik: Szombierski 9 (3, 3, 0, 3, 0), Holta 11+1 (1, 
2*, 3, 2, 3), Fricke 11 (3, 2, 3, 2, 1), Baliński 3+1 (1, 1*, 0, 
1), G. Łaguta 12+1 (3, 3, 2, 1*, 3), Woryna 4 (3, 1, 0),  
Chmiel 2 (1, 1, 0). 
Wrocław: Woffinden 16 (2, 3, 3, 3, 3, 2), Woźniak 
0 (0, 0, -, -), Janowski 5+2 (w, 2, 1, 1*, 0, 1*), 
Jędrzejak 4 (2, 0, 2, 0, -), Milik 9 (2, 1, 2, 2, 2, 0), Ga-
ła 2 (2, t, 0, -), Dróżdż 2+1 (0, -, 1*, 1). 
1.  Stal Gorzów 10     20                 +113 
2.  Get Well Toruń                           10      13                   +19 
3.  Falubaz Zielona Góra               8       12                   +21 
4.  GKM Grudziądz                         10        11                    -10 
5.  Betard Sparta Wrocław         10        9 -4 
6.  ROW Rybnik 9        8                   -28 
7.  Fogo Unia Leszno                        9        6                    -41 
8.  Unia Tarnów 8        4                  -68 

W sobotę Grand Prix Wiel-
kiej Brytanii w Cardiff. Począ-
tek o godz. 18.00 (Canal+).¹ 

JUTRO ZAPOWIEDŹ I PROGRAM

W niedzielę 13. kolejka Nice 
Polskiej Ligi Żużlowej. Potem 
nastąpi miesięczna przerwa 
wakacyjna. Bydgoska ekipa  
jedzie do Częstochowy (17.00).

ŻUŻEL

Ludzie z żelaznymi płucami, także 
niewidomi, znowu w Bydgoszczy

Pierwsza edycja okazała się suk-
cesem organizacyjnym i sporto-
wym. Dlatego organizatorzy po-
stanowili wydłużyć imprezę 
do dwóch dni. Bazą imprezy są 
hale „Łuczniczka” i „Artego Are-
na”. W sobotę zawodnicy i szta-
fety będą rywalizowali na dy-
stansie 1/8 Ironman (475 metrów 
pływania, 22,5 km rowerem 
i 5250 metrów biegiem), a w nie-
dzielę 1/4 Ironman (950 m-
45km-10,5 km. Organizatorzy 
przygotowali aż 200 nagród dla 
uczestników. 

- Pierwszego dnia zawodnicy 
startują o godz. 9.00, a zwycięz-
cę możemy wypatrywać już 
o godz. 10.00, a drugiego dnia 

start zaplanowano o godz. 10.00, 
a zwycięzcę spodziewamy się 
o godz. 12.00 - mówi Jakub Ku -
biński, współorganizator. - Ma-
jąc na uwadze względy bezpie-
czeństwa do pierwszej konku-
rencji - pływania uczestnicy bę-
dą podzieleni w sobotę na 5 grup, 
a w niedzielę na 6 grup. 

 Bydgoszcz Triathlon to nie 
tylko rywalizacja sportowa, ale 
też masa atrakcji dla kibiców. Or-
ganizatorzy przed Artego Areną 
przygotowali rozbudowaną stre-
fę gastronomiczną, w której bę-
dzie można spróbować kuchni 
z całego świata. Z kolei w hali 
Artego Arena odbędą się otwar-
te targi sportowe. Dla najmłod-
szych przygotowano także stre-
fę dla dzieci. 

Przy okazji zawodów odbę-
dą się też 1. Mistrzostwa Polski 
Niewidomych i Niedowidzą-
cych. W sobotę wystartuje 11 za-
łóg (11 zawodników i tyle samo 
przewodników). Bydgoszcz bę-

dzie reprezentowana przez trój-
kę sportowców, którzy pokona-
ją 1/8 normalnego dystansu. 

Start niewidomych i niedo-
widzących organizatorzy wy-
znaczyli 10 minut przed głów-
ną stawką zawodników, czyli 
o godz. 8.50. 

- To dla nas nowe wyzwanie, 
ale myślę, że damy radę. Sama 
dyscyplina jest wyczerpująca, ale 
przecież mamy wicemistrza 
świata, Krzysztofa Wieteckiego 
z Poznania. Triathlon para - 
o limpijski zadebiutuje w Rio, 
na razie wystartują tylko kobie-
ty, na kolejnej będą już też męż-
czyźni. Może ktoś z Bydgosz-
czy?  - mówi Krzysztof Badow -
ski, dyrektor KSN Łuczniczka 
Bydgoszcz. 

W sobotę (godz. 8-12) i nie-
dzielę (9-15) wystąpią utrudnie-
nia w ruchu kołowym.  

Więcej informacji na stronie: 
www.bydgoszcztriathlon.pl.  
SŁAWOMIR KABAT. MAREK FABISZEWSKI

2500 uczestników z kilkuna-
stu krajów zgłosiło się do star-
tu w II Triathlonie Bydgoszcz. 
W tym roku imprezę podzielo-
no na dwa dni.

TRIATHLON




